
Anexa nr. 2
la anunț de participare

__SC,,Elinatcons”SRL______________________________
( Denumirea operatorului economic)
adresa completă_mun.Chișinău,str, Grădescu,14__________
tel, fax, e-mail +37369800031; cdrdrus67@mail.ru________

OFERTĂ
Către_ SRL ”Orhei-gaz”, RM, mun. Orhei, str. V. Mahu 121______________________

                     denumirea beneficiarului şi adresa completă
I. Examinând documentaţia de achiziţie referitor la ”Reconstrucția acoperișului blocului
administrativ al sucursalei “Șoldănești-gaz” Numărul: ORH-G-27/01-2025,
                          (denumirea contractului de achiziţie anunţate de beneficiar)
prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie susmenţionat, şi anume:
 II. Furnizarea (executarea, prestarea):
1. ”Reconstrucția acoperișului blocului administrativ al sucursalei “Șoldănești-gaz”
Numărul:  ORH-G-27/01-2025, _____________________________________________
(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preţ pe unitate, valoarea fără TVA)
III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este:
(273 380,19) Două sute șaptezeci și trei mii treisute optzeci lei nouăsprezece bani, fără TVA
                                                                                      (suma în litere şi în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de: (54 676,04) cincizeci și patru mii șase sute șaptezeci și
.   șase lei  patru bani, (suma în litere şi în cifre)

TOTAL: (328 056,23)Trei sute douăzeci și opt mii cincizeci și șase lei douăzeci și tei bani cu TVA
IV. Termeni de plata: Avans 0%; Restul achitărilor în termen de 90 de zile din momentul semnării
Actelor de primire predare și facturilor fiscale, care vor fi primite nu mai des de o dată în lună;

V. Timp de livrare (executare lucrare):__30__zile

VI. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a
defecțiunilor)_72 luni__________________________________________________

VII. Perioada de valabilitate a ofertei ___30___ zile

Data completării: 18.02.2025_______________________
(Numele, prenumele  şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul
economic ):  _Director, Cărăruș Mihail___________________________________

_______________________
(semnătura).


	D:\disk c\TENDERE 2025\02\21363105, Acop, Șoldănești, 19, 10-00\word\A-2 Oferta.docx

		2025-02-18T14:43:36+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




